
RNPUBLIKA HRVATSKA
zADARSKA ZupeNue
OPCINA STARIGRAD

Op6inski naielnik

KLASA: 406-01 /16-01 102

URBROJ: 2198109-2-17 -6

Starigrad-Paklenica, 12. sijeinja 2016. godine

Na temelju dlanka 100. st. 3 tod. I i dlanka 101. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11,
83113, 143113 i l3ll4) t otvorenom postupku javne nabave ,,Uredenje plaLe Jaz" evidencijski broj
nabave EV NN 212016, na temelju pregleda i ocjene ponuda, Op6inski nadelnik Opdine Starigrad
donosi sljede6u

3.

ODLUKU O PONISTENJU POSTI]PKA JAVIIE NABA\'E

Poni5tava se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti ,,Uretlenje plaLe laz",
evidencijski broj nabave EV MV 2/201.6, broj nadmetanja objavljen u Elektronidkom
oglasniku javne nabave Republike Hrvatske Poziv na nadmetanje 2016/3 002 -0026812 od
30. studenoga 2016. godine, te Obavijest o dodatnim informacijama, poni5tenju ili ispravku
2016/5 014-0028359 od 19. prosinca 2016. godine iz razloga Sto je cijena najpovoljnije
ponude ve6a od osiguranih sredstava za nabavu.

Sukladno dlanku l0l. st. 7 Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine br.90/11,83/13, 143/13 i
l3114) rok mirovanja se ne primjenjuje.

Novi postupak javne nabave za isti predmet nabave pokrenut 6e se u roku od 30 dana od dana
dono5enje ove Odluke.

Obrazloienje:

Javni naruditelj Op6ina Starigrad, Trg Tome Marasovi6a 1, 23244 Starigrad Paklenica, OIB:
527 4937 4195, proveo je sukladno dlanku 25. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11,
83113, l43ll3 i 13/14) otvoreni postupakjavne nabave s namjerom sklapanja ugovora ojavnoj nabavi
za predmet nabave Uredenje plaLe Jaz. Procijenjena vrijednost nabave je 3.200.000,00 kn (bez PDV-
a).

Poziv na nadmetanje objavljen je u elektronidkom oglasniku javne nabave pod brojem 2016/5 002 -
0026812 od 30. studenoga 2016. godine, te Obavijest o dodatnim informacijama, poniitenju ili
ispravku 2016/5 014-0028359 od 19. prosinca 20i6. godine

Javno otvaranje ponuda provedeno je dana 30. prosinca 2016. godine. U roku za dostavu ponuda
pristigle su dvije (2) ponuda ponuditelja Stipdevii d.o.o., Z. Balokovida 2,23000 Zadar, OIB:
6199490236 i Minigradnja d.o .o., Prx Galeleza 7 ,22211 Y odice, OIB: 82262608728.

1.

2.

\



U postupku pregleda i analize ponuda, temeljem dlanka 93. st. I tod. 3 i 4 Zakona o javnoj nabavi
(Narodne novine br. 90/11,83/13, 143113 i 13114), odbijeraje ponuda ponuditelja Stipdevi6 d.o.o., Z.
Balokovi6a 2, 23000 Zadar iz razloga Sto ponuda nije cjelovita i suprotnaje odredbama dokumentacije
za nadmetanje. Ponuditelj Stipdevid d.o.o. je u slijede6im stavkama Tro5kovnika ponudio
jednakovrijedan proizvod za koji nije dostavo dokaz jednakovrijednosti kako je traZeno todkom 4.
Podaci o ponudi: Kriteriji mjerodavni za ocjenu jednakovrijedan Dokumentacije za nadmetanje:
Tro5kovnik gradevinsko-obrtnidkih radova - parter, II Betonski i arm. betonski radovi i asfaltiranje:
stavke I I i 12; Tro5kovnik gratlevinsko-obrtnidkih radova - parter, IV Klupe i urbana oprema: stavka
9; Tro5kovnik grailevinsko-obrtnidkih radova - parter, VI Igrali5te koiarke: stavka 3. Ponuditelj
Stipdevi6 d.o.o. je takotler u Tro5kovniku u stavkama Trolkovnik gratlevinsko-obrtnidkih radova -
parter, fV Klupe i urbana oprema: stavka 3, Tro5kovnik gradevinsko-obrtnidkih radova - parter, V
IgraliSte odbojke: stavka 3, te Troikovnik gratlevinsko-obrtnidkih radova - parter, VIII Djedje
igrali5te: stavka 4 nadopunio tekst Tro5kovnika 5to je u suprotnosti sa todkom 2. Podaci o predmetu
nabave: Tro5kovnik itodkom 4. Podaci o ponudi: Nadin izrade ponude Dokumentacije za nadmetanje.

Preostala jedna ponuda ponuditelja Minigradnja d.o.o., Put Gateleza 7,22211 Vodica ocijenjena je
kao valjana i ponutlena cijena je 4.758.613,00 kn bez PDV-a, odnosno 5.948.266,25 kn s PDV-om.

Budu6i da je cijena najpovoljnije ponude ve6a od osiguranih sredstava za nabavu, poni5tava se

postupakjavne nabave male vrijednosti ,,Uretlenje plaie Jaz" sukladno dlanku 100. st. 3 tod. 1 Zakona
ojavnoj nabavi (l'larodne novine br. 90/1 l, 83i 13, 143/13 i 13/14).

Uputa o pravnom lijeku:

Protiv ove Odluke moZe se sukladno dlanku 145. i 146. st. 1 tot. 4 Zakona o javnoj nabavi OIN 9ll11,
83/13,143/13 i 13/14) izjaviti Lalba DrLavnoj komisiji za kontrolu postupka javne nabave, Koturaika
cesta 43llV, Zagreb u roku od 5 dana od dana primitka oduke o poniStenju. Lalba se izjavljuje u
pisanom obliku, a dostavlja se neposredno, po5tom kao i elektronidkim putem, ako su za to ostvareni
obostrani uvjeti dostavljanja elektronidkih isprava u skladu s propisom o elektronidkom potpisu.
Istodobno s dostavljanjem Lalbe DrLavnoj komisiji Zalitelj je obvezan primjerak Zalbe dostaviti i
naruditelju na dokaziv nadin.

ffim\r,, ;1'-'.,1!1il'

"::xk

Dostaviti:
l. Ponuditeljima, zajedno sa Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponude - putem EOJN-a
2. Arhiva. ovdje


